2012年  月  日

全国大学史資料協議会西日本部会

 庶務校 大阪大学文書館設置準備室 宛

 （FAX：072-730-5114）

校名

貴名

研究会出欠届

●12月 4日（火）14時からの 2012年度第４回研究会（どちらかに○をしてください）

出席する   ※（出席者氏名：                   ）

欠席する

出欠届は一枚につきお一人様ずつ作成し、ご送付願います。

●有志懇親会 （どちらかに○をしてください）

出席する   ※（出席者氏名：                   ）

欠席する

※有志懇親会は、京都大学周辺を予定しております。会費は実費を徴収し、領収書は発行

しません。

各会員へお願い

 今回、2012年度第 4回研究会では京都大学大学文書館を訪問します。ご質問等があれば

下記へご記入ください。

連絡先：西日本部会庶務校（大阪大学アーカイブズ 担当：菅 真城）

 〒562-8558 箕面市粟生間谷東８－１－１

 TEL 072-730-5113／FAX 072-730-5114

出欠届提出メールアドレス kawaguchi-yu@office.osaka-u.ac.jp（川口）

 問い合わせメールアドレス kan@hpc.cmc.osaka-u.ac.jp（菅）

mailto:kan@hpc.cmc.osaka-u.ac.jp